

Vemb Byg ApS

Sdr. Hedegårdsvej 7 A, 7570 Vemb

CVR-nr. 28 67 42 36

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Lars Emil Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vemb Byg ApS Sdr. Hedegårdsvej 7 A 7570 Vemb
	CVR-nr.: 28 67 42 36
	Stiftet: 14. december 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Bent Øllgaard Ørts Lars Emil Møller
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	B Ørts Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb af fast ejendom med videresalg for øje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 848 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod -538 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.593 t.kr., og de samlede aktiver 2.075 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.593 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Det forventes, at egenkapitalen i de kommende år reableres via egen indtjening og/eller gældskonvertering.

Selskabet har en god likviditet, og kreditorerne i selskabet er ejeren, som kun ønsker betaling, når midlerne er til det.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	848.214	-561.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.647	-128.324
Resultat før skat	725.567	-689.614
Skat af årets resultat	0	151.716
Årets resultat	725.567	-537.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	725.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-537.898
Disponeret i alt	725.567	-537.898

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		0	500.000
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Udskudte skatteaktiver		112.047	112.047
Tilgodehavende selskabsskat		0	39.669
Tilgodehavender i alt		<u>112.047</u>	<u>151.716</u>
Likvide beholdninger		<u>1.962.539</u>	<u>503.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.074.586</u>	<u>1.155.530</u>
Aktiver i alt		<u>2.074.586</u>	<u>1.155.530</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>-1.717.729</u>	<u>-2.443.296</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.592.729</u>	<u>-2.318.296</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.495.177	1.687.287
Gæld til associerede virksomheder		1.609.715	1.671.539
Anden gæld		<u>427.423</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.667.315</u>	<u>3.473.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.667.315</u>	<u>3.473.826</u>
Passiver i alt		<u>2.074.586</u>	<u>1.155.530</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	60.304	63.388
Andre finansielle omkostninger	62.343	64.936
	122.647	128.324
	30/9 2019	30/9 2018
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-2.443.296	-1.905.398
Årets overførte resultat	725.567	-537.898
	-1.717.729	-2.443.296
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 0 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 53 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejde i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiforpligtelser ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejde.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Ørts Holding ApS, CVR-nr. 34 20 35 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
